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Dzisiejsza  Uroczystość  Jezusa  Chrystusa  Króla  Wszechświata  jest  ostatnią  Niedzielą  roku
liturgicznego. Zapraszamy na uroczystą inaugurację tegorocznego Adwentu i nowego
roku liturgicznego w najbliższą sobotę o godz. 17.30. Grupa Biblijna, Chór Parafialny,
Liturgiczna  Służba  Ołtarza  i  Grupa  Młodzieży  przygotowali  nabożeństwo  modlitewne
połączone  z  poświęceniem  wieńca  adwentowego.  Zachęcamy  do  przyniesienia  własnych
adwentowych wieńców, które zostaną w kościele pobłogosławione.

 

Z radości informujemy, że po ukończeniu kursu i zdaniu odpowiednich egzaminów,
wczoraj (tj w sobotę) Arcybiskup Metropolita Gdański Tadeusz Wojda w Archikatedrze
Oliwskiej  udzielił  posługi  ceremoniarza  dwóm  naszym  lektorom  Patrykowi  i
Michałowi.   Ceremoniarz,  zwany  również  mistrzem  ceremonii  czuwa  nad  prawidłowym
zorganizowaniem i przebiegiem liturgii, jak i wykonaniem wszelkich ceremonii liturgicznych.
W czasie  liturgii  pozostaje  w pobliżu  celebransa  jednocześnie  dając  odpowiednie  znaki  i
polecenia  pozostałym  usługującym,  by  spełnili  w  danym  momencie  przeznaczone  im
funkcje.  Ceremoniarza rozpoznamy po tym, że w czasie liturgii przy oltarzu nosi krzyż ma
czerwonym sznurze. 

 

Za tydzień rozpoczyna się czas radosnego oczekiwania na przyjście Pana. Oczekiwanie – w tym
słowie  streszcza  się  najgłębszy  sens  Adwentu.  Wszystko  wokół  podpowiada  nam,  że  to
adwentowe oczekiwanie  jest  wyjątkowe,  inne  niż  wszystkie  pozostałe,  gdyż  w Adwencie
przygotowujemy się na najważniejsze narodziny w historii świata – Jezusa Chrystusa.
Wzorem roku ubiegłego mamy dla naszych parafian ciekawą propozycję oraz zachętę do
podjęcia duchowego i fizycznego wyzwania. W tym roku na Roratach będziemy budowali w
naszych sercach stajenkę dla Dzieciątka Jezus. Pomoże w tym św. Franciszek, który 800 lat
temu  pierwszy  zbudował  stajenkę  w  miejscowości  Greccio  we  Włoszech.  Poznamy
najważniejsze epizody z życia budowniczego stajenki. Dzieciom tworzącym w swoich sercach
miejsce dla Jezusa będzie towarzyszyć Biedaczyna z Asyżu. Skorzystają z rad i wskazówek
udzielanych przez św. Franciszka, podobnie jak robotnicy, stawiając jakąś budowlę, korzystają
z  projektu  stworzonego  przez  architekta.  Msze  święte  roratnie  odprawiane  będą  od
poniedziałku do soboty o godz. 6.15. Nie będzie w tych dniach Mszy św. o godz.
7.00. W Wielkim Poście duchowym przygotowaniem do świąt są rekolekcje, w Adwencie są
roraty. Skorzystajmy z tego duchowego dobrodziejstwa i przygotujmy się do pamiątki narodzin
Zbawiciela. Zapraszamy do wspólnej modlitwy i wędrówki drogami adwentu: dzieci,
młodzież, dorosłych i seniorów. Tradycyjne roraty to pierwsza Msza św. o wschodzie słońca,
z  naturalnym przejściem z  ciemności  do  światła.  Nazwa  pochodzi  od  słów  „rorate  caeli
desuper”  („spuście  rosę  niebiosa”).  Bez  względu  na  wiek  gorąco  zachęcamy  do
przyniesienia  tradycyjnych  lampionów  oraz  serduszek  z  papieru  z  wypisanym
imieniem i nazwiskiem oraz nazwą dokonanego dobrego uczynku – będzie codziennie
losowana nagroda niespodzianka. 



 

W tym tygodniu przypada I piątek oraz I sobota miesiąca.  W piątek spowiedź święta od
godz. 17.00. W sobotę po porannej Mszy św. odmówimy różaniec ku czci Niepokalanego
Serca NMP. Tradycyjnie po różańcu bardzo prosimy o pomoc sprzątaniu naszego
kościoła.  Kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną.

 

Prasa katolicka dostępna jest na regale przy drzwiach.

 

Serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii oraz za wszelką pomoc
w codziennych pracach.  Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego przesłał do parafii
podziękowania za zebraną kwotę na potrzeby uczelni w wysokości 7 tyś i  20 zł,  a przed
tygodniem wsparliśmy ubogich ofiarami na kwotę 1 tyś i 700 zł. Bóg zapłać!  

 

Zmarłych  parafian  i  z  naszych  rodzin  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu:  Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


